£

U% 4
ﬁ AMondstoro doll. Z?)’f/:.’f:(—’#f{,
OD doll VUneversitts e debla Recerca
’/////f(r( Seolastico R (:;{(.(Jﬂ((é’ Jer /' Emilia- R, omagna
- Direxcone Generate -

A’i_‘

Ufficio XIV - Ambito territoriale per la provincia di Piacenza

Prot. n.5101

IL DIRIGENTE

VISTAI'O.M. n. 20 del 5 marzo 2012 relativa ai trasferimenti, passaggi del personale
docente e ATA di ruolo delle scuole di ogni ordine e grado;

VISTA la bozza del CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni
provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per I’a.s. 2012/2013;

ESAMINATE le domande prodotte nei termini;
DISPONE

Sono pubblicate in data odierna all’albo dell’Ufficio Scolastico Provinciale gli elenchi
del personale docente di scuola dell’infanzia che ha chiesto I’utilizzazione per I’anno scolastico
2012/2013.

Avverso i predetti elenchi & consentita la presentazione di motivato reclamo entro 5
giorni dalla data odierna, secondo quanto previsto dall’art. 22 del CCNI sottoscritto in data 15
luglio 2010.

Piacenza, 14 agosto 2012

p. IL DIRIGENTE
Luciano Rondanini
F.to Anna Barani

Dirigente: Luciano Rondanini
Responsabile del procedimento: Anna Barani Tel. 0523/330760  Fax: 0523/330774 e-mail: anna.barani.pc@istruzione.it

P.le Marconi, 34/M - Borgo Faxhall - 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330711 Fax: 0523/330774
e-mail: csa.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert..istruzione.it - Sito web: http://www.csapiacenza.it



Uy @

ﬁ  Mendstero dell. Z?)’fﬁ.’f}—’#f{,

OD doll VUneversitts e debla Recerca

’///// et Seolastico R, (:;N'n nale Jer /' Emitia-Reo magna
- Direxcone Generate -

Ufficio XIV - Ambito territoriale per la provincia di Piacenza

ANNO SCOLASTICO 2012/2013
UTILIZZAZIONI - SCUOLA DELL’INFANZIA

SOSTEGNO

Con titolo di specializzazione:

- Angiporti Francesca
- Baldini Paola

- Lombardelli Silvia
- Malvermi Daniela

- Mazzoni Raffaella

- Rizzi Giulia

- Spoletini Pierangela

Senza titolo di specializzazione:

- Battaglia Cinzia

- Bosini Roberta

- Cavanna Elisa

- Coroli Claudia

- Crespoli Enrica

- De Giorgi Valeria
- Maiorino Silvana
- Tramelli Laura

- Villaggi Valeria

- Orsini Raffaella

Piacenza, 14 agosto 2012

Sede di titolarita

D.D. 4° Circolo sost.

I.C. Pianello sost.

I.C. Monticelli sost.

I.C. Castel San Giovanni sost.
I.C. Carpaneto comune

D.D. 4° Circolo sost.

|.C. Bettola comune

I.C. Lugagnano
I.C. Fiorenzuola
D.D. 4° Circolo
I.C. Bobbio

I.C. Pianello
I.C. Bobbio

I.C. Monticelli
I.C. Bettola

I.C. Monticelli

POSTI COMUNI

I.C. Castel San Giovanni

p. ILDIRIGENTE
Luciano Rondanini

F.to Anna Barani

Dirigente: Luciano Rondanini

Responsabile del procedimento: Anna Barani Tel. 0523/330760

Fax: 0523/330774 e-mail: anna.barani.pc@istruzione.it

P.le Marconi, 34/M - Borgo Faxhall - 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330711 Fax: 0523/330774
e-mail: csa.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert..istruzione.it - Sito web: http://www.csapiacenza.it




